
Oberfranken-Ost Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV -
Oberfranken-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Issigau 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TSV Zell 3 1 0 2 8:9 -1 2:4
3 SV Glückauf Pegnitz 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 CVJM Naila III 3 1 0 2 7:10 -3 2:4

 

Bemerkungen
Das Final Four Turnier findet am So 24.02.2019 in Rugendorf statt.
Hallenöffnung 08:30.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hoffmann, Peter, Mobil: 01605243891, peter.hoffmann@ttbezirk6.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.02.2019
 

09:30 (H)
 
09:30 (H)
 
11:00 (H)
 
11:00 (H)
 
12:30 (H)
 
12:30 (H)
 

TSV Zell
Spielort: Haus der Jugend...
SV Glückauf Pegnitz
Spielort: Haus der Jugend...
SV Glückauf Pegnitz
Spielort: Haus der Jugend...
SV Issigau
Spielort: Haus der Jugend...
TSV Zell
Spielort: Haus der Jugend...
CVJM Naila III
Spielort: Haus der Jugend...

CVJM Naila III
 
SV Issigau
 
TSV Zell
 
CVJM Naila III
 
SV Issigau
 
SV Glückauf Pegnitz
 

2:4
 

2:4
 

1:4
 

4:1
 

2:4
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:51 | Seite 1 von 1


