

Oberfranken-Ost Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Issigau	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	TSV Zell	3	1	0	2	8:9	-1	2:4
3	SV Glückauf Pegnitz	3	1	0	2	7:10	-3	2:4
4	CVJM Naila III	3	1	0	2	7:10	-3	2:4

Bemerkungen

Das Final Four Turnier findet am So 24.02.2019 in Rugendorf statt.

Hallenöffnung 08:30.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hoffmann, Peter, Mobil: 01605243891, peter.hoffmann@ttbezirk6.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2019 09:30 (H)	TSV Zell Spielort: Haus der Jugend...	CVJM Naila III	2:4
09:30 (H)	SV Glückauf Pegnitz Spielort: Haus der Jugend...	SV Issigau	2:4
11:00 (H)	SV Glückauf Pegnitz Spielort: Haus der Jugend...	TSV Zell	1:4
11:00 (H)	SV Issigau Spielort: Haus der Jugend...	CVJM Naila III	4:1
12:30 (H)	TSV Zell Spielort: Haus der Jugend...	SV Issigau	2:4
12:30 (H)	CVJM Naila III Spielort: Haus der Jugend...	SV Glückauf Pegnitz	2:4